SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Mogi Mirim • Rua Dr. Arthur Cândido de Almeida, 114 – Centro • CEP: 13.800-309 • CNPJ. 46.711.362/0001-91 • I.E. 456.140.637.119
www.saaemogimirim.sp.gov.br – Tel.: (19) 3805-9933

DECLARAÇÃO DE SERVIÇO PRESTADO

Declaro para os devidos fins que o SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
MOGI MIRIM, CNPJ n° 46.711.362/0001-91, com sede na Rua Arthur C de Almeida, 114 –
Centro – CEP: 13800-002 – Mogi Mirim/SP, declara para os devidos fins que a empresa
PROÁGUA AMBIENTAL LTDA EPP, CNPJ n° 11.402.521/0001-91, sediada na Rua
Dorvalino Rezende, 1433 – Parque Progresso – CEP: 14.403-136 - Franca/SP, prestou os
serviços de treinamento aos técnicos do SAAE de Mogi Mirim sobre Ensaios de Jar-test.

O treinamento foi realizado com duração de 24 horas, no período de 03 a 04 e 09 a 10 de
março de 2022, ministrado pelo Engenheiro Químico e Civil ORLANDOANTUNES CINTRA
FILHO, Crea Registro nacional n° 260337786-8, nas dependências do SAAE de Mogi Mirim.

Por ser verdade, firmo abaixo.

Mogi Mirim, 02 de agosto de 2023.

______________________
CAROLINA DAMACENO AQUINO

Encarregada de Setor – Produção de água

CAROLINA
DAMACENO
AQUINO:36999735
816

Assinado de forma digital
por CAROLINA DAMACENO
AQUINO:36999735816
Dados: 2023.08.02 11:15:09
-03'00'

-------------------------
Página 34 de 76
2331/2023
CESAMA

-------------------------